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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

15 

Конкретна активност 

Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) Cultural needs and their impact on the 
transformation of contemporary urban living in Macedonia. (JPMNT) Journal of Process 
Management – New Technologies, International, 2 (4). pp. 73-79. ISSN 2334-
7449,http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11132 

Namicev, Petar (2014) The Impact of urbanization on the contemporary concept of 
habitat. Fourth International Scientific Conference: The Science and the Social 
Development, 4 (4). pp. 1092-1106. ISSN ISBN 978-608-4574-62-0, 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9956 

Mijalkovic, Jovica and Namicev, Petar (2014) Modern Urbanization and its impact on the 
modern concept of the city. Fourth International Scientific Conference: The Science and 
the Social Development, 4 (4). pp. 1076-1091. ISSN ISBN 978-608-4574-62-0, 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9957 

Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) Protection of the traditional architecture 
from 19th and the beginning of the 20th century in Macedonia. (JPMNT) Journal of 
Process Management – New Technologies, International, 2 (2). pp. 1-7. ISSN 2334-7449, 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9958 
 
Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) Private living dwelings in the traditional 
architecture of the 19th and the beginning of the 20th century. Patrimonium.MK - 
Periodical for Cultural Heritage - Monuments, Restoration, Museums, 7 (12). pp. 325-336. 
ISSN 1857-9612, http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11778 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

5 

Конкретна активност 

Namicev, Petar (2014) Градската куќа во Струмица од 19 и првата половина на 20 
век. Collection of works (1). pp. 223-263. ISSN ISBN 978-608-65524-3-5,  

Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) Надворешното обликување на 
куќата од Ново село и Штип во контекст на македонското профано 
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градителство од 19-от век. Зборник на трудови од прв научен собир: Улогата на 
штипско Ново Село во македонската историја, 1 (1). pp. 165-181. ISSN ISBN 978-
608-4662-24-2,  

Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) The spatial development of Kratovo 
townhouse from the 19th and early 20th century.Музејски гласник, 7 (7). pp. 59-79. ISSN 
1857-5374,  
 
Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) Традиционалните вредности на 
сокакот како урбан елемент на македонскиот град во 19 век. Зборник на трудови 
„Природни ресурси и технологии" на Факултет за природни и технички науки, 8 (8). 
pp. 115-126. ISSN 185-6966  
 
Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) Просторни особености на 
традиционалната куќа во Штип во 19 и почетокот на 20 век. Зборник на трудови- 
Природни ресурси и технологии, Факултет за Природни и технички науки, 8 (8). pp. 
127-138. ISSN 185-6966 

12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени  
8 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност 

Самостојна изложба- Традиционалната архитектура во Струмица и струмичко, во 

изложбените сали на НУ Музеј и Завод Струмица, мај-септември, 2014 година.,  
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/10106  

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) Traditional city house in Northeastern 
Macedonia. Other. 2ри Август, Штип, Skopje. Macedonia. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/8935 

Namicev, Petar and Namiceva, Ekaterina (2014) The form of the house in rural 
settlements in Macedonia. Other. 2ри Август, Штип, Skopje. Macedonia. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/8936 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
2 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Скрипта - Историја на архитектурата, уметноста и урбанизмот 1, УГД, Штип, 2014, 
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=264  

 

 

  Вкупно поени 45 
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